 NAPDIOVY LISTEK

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
+  Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Barrel Cask
r Black Fox
’Becherovka
' Jagermeister

! Bozkov Peprmint

l-. - "Bozkov Griotte
Amundsen ochucene
Reind
Spis Original Borovicka
Malibu

§
Amundsen vodka
« Bozkov Vodka
Finlandia
Russian Standard

* Bozkov Origindl (tuzemsky)
Bozkov Special kavovy
2 Bozkov Bily
ozkov cerny
(aptain Morgan Spiced Gold
(aptain Morgan Black Spiced
. Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Exclusive White
Bozkov Republica Espresso

2

Slivovice

S Tequila dle nabidky
" “Gordon's London Dry Gin
. Beefeater London Dry Gin
Absinth

BRANDY A KONAK
Stard mysliveckd
Stara Myslivecka Reserve
Metaxa *****

WHISKEY A WHISKY
Jameson ;
Tullamore DEW

i pijsrozumgen
0o
e ¥

BOURBON, WHISKEY
0,041 28,- Jim Beam
0,041 28,- Four Roses
0,041 40,- Jack Daniel's
0,041 42 -
0,041 50,- PIVD
0,041 46, Krusovice 10°
Brezndk 11°
0,041 23, Starobrno 12°
0,041 23,- Tocené pivo
0,041 28,- Strong Bow dle nabidky
0,041 Phre Guinness
0,041 26,- Ochucené pivo dle nabidky
0,041 42 -
Nealkoholické pivo
0,041 28,- Plzen lahev
0,041 25, Lahvové pivo dle nabidky
0,041 40,- Zdloha na lahev
0,041 40,-
VIND, SEKT
0,041 23,- Rozlévané bilé
0,041 25,- Rozlévané Cervené
0,041 23 Ldhev dle nabidky
0,041 23,-
0,041 36, Sekt dle nabidky
10,041 50,-
0,041 36,-
0,041 36-
-9,04 I 36,-
0,041 40,-
0,041 42 -
041 42 -
0,041 42 -
0{04 | 42.-
0,041
0,¢4 l

HOSPODA V ZATACCE

Odpovédna osoba: Radek Grézl

0,041

0,041

0,041

051 8=

051 26,-

051 s

0,11 b,-

0,331 28,- N
051 55;

051 15 .
051 25

051 b

051 17,-

051 i

0,11 B e

0,1l B
071  150,- ‘

0,75 | R IG08 i

3

——

-
y

&

DOPORUCUJEME

RNET

STOCK

BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL .~
_TONIC, CITRON, LED..

LY

. R




NAPOJOVY LISTEK

NEALKDHOLICKE NAPDJE
Tocend Limo
*  Kolidle nabidky
~ RCCola, RC Cola light
p Orangina
’»River tonic
l Vinea, Vinea Cervend
Relax
R0 plecl by
t\: * semtex dle nabidky
Semtex dle nabidky

TEPLE NAPDJE
_ Tureckd kdva

~Instantni kdva

' Cai dle nabidky

’ + Grog (4cl rumu)
Horka griotka
Svafené vino
Smetana do kdvy

DOPLNKOVY PRODEJ
Toms Pizza dle vybéru
rabice na pizzu

Tycmky
Arasidy
F‘{R. 0Fisky v tésticku
" inikywasabi
- Chipsy
Kiupky
Lvykacky
W (okoldda
. (okolada
« . (okolada
Oplatek

Coko tycinky dle nabidky

Lizatko
Jojo
Lentilky
Zapalovac

& ﬂljsrﬂz

| bal,
l bal.

0,11
051
051
051
051
051
0,251

0,251
051

19

0,21
lks

bal.
bal.
bal.

L bal.
} Bal,
hal.
| bal.
| bal.
| bal,
hal.

20,-
30,-
30,-
30,-
30,-
20
20,-
85,4
45,-

7).
IR
2
26,-
5
30,-

120,-
10,-
20,-
20
5,
40,-
25,3
Al
20,-

b0k

45,-
90,-

40,5

15,3
10,-
20,-
13-
15

HOSPODA V ZATACCE

Odpovédna osoba: Radek Grézl

Informace o ohsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smiuvni ceny platné od 23.04.2020

Oteviraci doba
po - ne

14-22

i
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